
Ovládací tlačítka
s LCD displejem 

2K provedení „Softgrip“

4 m dlouhý kabel

Pohodlné, variabilní a přesné
nastavení teploty a proudění
vzduchu v závislosti
na prováděné činnosti

Pohodlná práce s minimem námahy

Velký pracovní rádius.

Horkovzdušná opalovací pistole Hot Gun
Pro rychlé a efektivní odstranění starých vrstev barev a laků

Přesná regulace teploty
 po 10° C a to od 50° C

  do 650° C !

Výhody: Přínos:

Další informace najdete na druhé straně



Razítko prodejce:

Paměťová funkce:
Po vypnutí přístroje je uloženo poslední nastavení
teploty a proudění vzduchu. Nastavené hodnoty
jsou tedy při dalším použití přístroje opět rychle
k dispozici.

Dva druhy ovládání na držáku:

Pracovní režim pro kontrolu rozsahu teploty
a proudění vzduchu.

Ochlazovací režim pro rychlé zchlazení
přístroje před jeho přepravou.

Vhodný pro různorodé použití

Horkovzdušná opalovací pistole Hot Gun

Další výhody:

1 Tlačítka pro ovládání teploty a proudění vzduchu
se zobrazením na LCD displeji

2 2K provedení „Softgrip“
3 Dodává se se třemi výměnnými nástavci

(bodový, plochý a na okenní rámy) 
4 Praktický a kompaktní transportní kufřík

Stabilní a praktické provedení s 2K držákem

 Odstraňování laků a barev opalováním  Sušení barev a nátěrů
 Zkrácení procesu schnutí  Odstranění spor plísní teplem

Příklady použití:

Napětí 230 V / 50 Hz

Výkon 2.000 Watt

Teplota 50° C - 650° C

Množství vzduchu 250 - 500 l/min. 

Délka kabelu 4 m

Technická data: 

Opalovací horkovzdušná pistole Hot Gun 65 57 20

V dodávce:
transportní kufřík, tři výměnné nástavce, návod k obsluze

Popis produktu: Obj. č.

Nástavec na okenní rámy 65 57 21

Bodový nástavec 65 57 22

Plochý nástavec 65 57 23

Náhradní nástavce: Obj. č.

1 2

3 4

Ciret s. r. o.
K Silu 2487, 393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz


